
1 
 

Uchwała Nr 5 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Tyczynie 

z dnia 24 października 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  
 
 
 Na podstawie art.182 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 r. w składach określonych w załączniku do Uchwały.  
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Tyczynie 

 

 …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik do Uchwały Nr 5  
Miejskiej Komisji Wyborczej w Tyczynie 

z dnia 24 października 2014 r. 
 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Tyczynie MGOK ul. Mickiewicza 1 (holl) 

1. Małgorzata Kalandyk, zam. Tyczyn, KWW Ruch Narodowy 

2. Agata Chwaszcz, zam. Tyczyn, KWW Porozumienie Samorządowo Gospodarcze 
„Razem” 

3. Robert Paśkiewicz, zam. Tyczyn, KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Paweł Waldemar Kyciński, zam. Matysówka, KWW Razem dla Podkarpacia 

5. Jolanta Lucyna Stawarz, zam. Borek Stary, KWW Oburzeni 

6. Katarzyna Karolina Szura, zam. Tyczyn, KWW Forum Obywatelskie Ziemi 
Tyczyńskiej 

7. Magdalena Maria Mazurek, zam. Hermanowa, KWW Jana Hermaniuka 

8. Michał Bolesław Kocur, zam. Tyczyn, KWW Kazimierza Szczepańskiego 

9. Ewa Iwanowicz, zam. Tyczyn, Burmistrz Tyczyna  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Tyczynie MGOK ul. Mickiewicza 1 (sala 
widowiskowa) 

1. Rafał Krawiec, zam. Tyczyn, KWW Jana Hermaniuka 

2. Damian Paweł Sikora, zam. Matysówka, KWW Razem dla Podkarpacia 

3. Agata Paulina Czekaj, zam. Hermanowa, KW Platforma Obywatelska 

4. Marek Franciszek Marszałek, zam. Borek Stary, KWW Ruch Narodowy 

5. Bernadeta Jadwiga Możdżan, zam. Tyczyn, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 
Rzeszowskiego 

6. Sabina Nowińska, zam. Tyczyn, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke  

7. Damian Kamil Stawarz, zam. Borek Stary, KWW Oburzeni 

8. Barbara Katarzyna Kotowicz, zam. Tyczyn, KWW Kazimierza Szczepańskiego 

9. Dariusz Tomasz Nowak, zam. Rzeszów, Burmistrz Tyczyna  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Matysówce – Szkoła Podstawowa – Matysówka 55 

1.  Natalia Karolina Cygan, zam. Matysówka, KWW Prawda i Sprawiedliwość 

2. Monika Gołąb, zam. Matysówka, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 



3 
 

3. Marcin Bolesław Świst, zam. Borek Stary, KWW Jana Hermaniuka 

4. Adam Grzegorz Lichota, zam. Matysówka, KWW Forum Obywatelskie Ziemi 
Tyczyńskiej 

5. Karolina Aleksandra Gąsior, zam. Matysówka, KWW Oburzeni 

6. Mariusz Władysław Członka, zam. Matysówka, KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Ewa Teresa Dykiel, zam. Tyczyn, KWW Kazimierza Szczepańskiego 

8. Jacek Piotr Kyciński, zam. Matysówka, KWW Razem dla Podkarpacia 

9. Joanna Róża Kalembkiewicz, zam. Lubenia, Burmistrz Tyczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kielnarowej – Dom Ludowy – Kielnarowa 57 

1. Ewa Dorota Lampart, zam. Borek Stary, KWW Oburzeni 

2. Paweł Mirosław Osiadły, zam. Borek Stary, KWW Porozumienie Samorządowo 
Gospodarcze „Razem” 

3. Agnieszka Kinga Trzyna, zam. Borek Stary, KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Renata Joanna Rochecka, zam. Kielnarowa, KWW Forum Obywatelskie Ziemi 
Tyczyńskiej 

5. Małgorzata Marszałek, zam. Borek Stary, KWW Ruch Narodowy 

6. Sebastian Paweł Filip, zam. Borek Stary, KWW Prawda i Sprawiedliwość 

7. Karolina Maria Zięba, zam. Borek Stary, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

8. Aneta Sikora, zam. Tyczyn, KWW Razem dla Podkarpacia 

9. Barbara Marta Grzebyk, zam. Tyczyn, Burmistrz Tyczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Borku Starym – Dom Ludowy – Borek Stary 84 

1. Piotr Edward Rabczak, zam. Borek Stary, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 
Rzeszowskiego 

2. Ewelina Joanna Wyżykowska, zam. Hermanowa, KWW Porozumienie Samorządowo 
Gospodarcze „Razem” 

3. Edyta Anna Bęben, zam. Borek Stary, KWW Oburzeni 

4. Adam Aleksander Borowiec, zam. Borek Stary, KWW Forum Obywatelskie Ziemi 
Tyczyńskiej 

5. Małgorzata Anna Napora, zam. Tyczyn, KWW Jana Hermaniuka 

6. Malwina Adrianna Mroczka, zam. Kielnarowa, KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Izabela Marszałek, zam. Borek Stary, KWW Ruch Narodowy 

8. Elżbieta Agnieszka Kaźmierczyk, zam. Kielnarowa, KWW Razem dla Podkarpacia 

9. Renata Klimasz, zam. Kielnarowa, Burmistrz Tyczyna 



4 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Hermanowej – Dom Ludowy – Hermanowa 225 

1. Martyna Anna Kłos, zam. Tyczyn, KWW Ruch Narodowy 

2. Michał Jakub Wilk, zam. Hermanowa, KWW Forum Obywatelskie Ziemi Tyczyńskiej 

3. Paweł Antoni Malak, zam. Hermanowa, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-Mikke 

4. Marcin Piotr Jaskuła, zam. Matysówka, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 
Rzeszowskiego 

5. Sylwia Anna Słowik, zam. Hermanowa, KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Magdalena Joanna Mazgaj, zam. Matysówka, KWW Jana Hermaniuka 

7. Grażyna Czarnik, zam. Borek Stary, KWW Oburzeni 

8. Kinga Monika Bialic, zam. Hermanowa, KWW Kazimierza Szczepańskiego 

9. Grażyna Kocój, zam. Rzeszów, Burmistrz Tyczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Hermanowej – Szkoła Podstawowa – Hermanowa 
212 

1. Agnieszka Monika Drążek, zam. Tyczyn, KWW Jana Hermaniuka 

2. Andżelika Marta Kotula, zam. Hermanowa, KWW Kazimierza Szczepańskiego  

3. Dawid Łukasz Tekiela, zam. Hermanowa, KWW Prawda i Sprawiedliwość 

4. Jadwiga Katarzyna Wiater, zam. Hermanowa, KW Nowa Prawica Janusza Korwin-
Mikke 

5. Dawid Krzysztof Czarnik, zam. Borek Stary, KWW Oburzeni 

6. Irena Chrzanowska, zam. Hermanowa, KWW Forum Obywatelskie Powiatu 
Rzeszowskiego 

7. Justyna Agata Zawada, zam. Hermanowa, KWW Razem dla Podkarpacia 

8. Klaudia Natalia Skoczylas, zam. Hermanowa, KW Prawo i Sprawiedliwość 

9. Krzysztof Klimasz, zam. Hermanowa, Burmistrz Tyczyna 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Tyczynie 

 

 …………………………………………. 

 


